2020 年 11 月 12 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 Ｓ Ｉ Ｇ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   石 川  純 生

 (コード番号： 4386 東証第二部 )

問 合 せ 先 経 営 企 画 部 長    上 條  一 行

 （TEL. 03-5213-4580）

2021年３月期期末配当予想に関するお知らせ

当社は、2021年３月期期末配当金の１株当たり配当予想について、下記のとおり公表することとい

たしましたので、お知らせいたします。

記

（１）2021 年３月期配当予想の内容

 年間配当金

 第２四半期末 期末 合計

前回予想

（2020年８月12日発表）

円 銭

－

円 銭

未定

円 銭

未定

今回修正予想 － 6.00 12.00

当期実績 6.00 － －

（ご参考）前期実績

（2020年３月期）

11.00

（普通配当6.00）

（記念配当5.00）

6.00

17.00

（普通配当12.00）

（記念配当 5.00）

（注）2021 年３月期の期末配当につきましては、2021 年６月開催予定の第 30 期定時株主総会におけ

る承認を経て実施されます。

（２）配当予想の理由

当社の配当政策は将来の事業展開と経営体質の強化のために必要な内部留保を確保しつつ、安

定した配当を継続して実施していくことを基本方針としております。

当期の期末配当予想については、業績の通期見通しの算定が困難であったことから未定として

おりましたが、上記の配当方針と通期業績の見通し等を総合的に勘案し、2021 年３月期の期末配

当を１株につき６円とすることといたしました。

これにより、当期の年間配当金は、１株あたり 12 円となります。

以 上